
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

       

 
Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación por la que se publica la segunda relación de 
personas que obtienen el certificado R3 como investigador/a establecido/a, en el marco de la convocatoria 2024. 
 

Por Resolución de 9 de febrero de 2024, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación se aprobó la 
convocatoria, correspondiente al año 2024, para la obtención del certificado R3 como investigador/a establecido/a, 
conforme a lo previsto en la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación. 
 
Con fecha 2 de diciembre de 2024 se publicó, en la página de web de la Agencia Estatal de Investigación, la propuesta 
de resolución de la convocatoria 2024 para la obtención del certificado R3 como investigador/a establecido/a.  
 
El 28 de enero de 2025 se publicó, en la página de web de la Agencia Estatal de Investigación, una primera resolución 
de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación con la relación de personas que obtienen el certificado R3 como 
investigador/a establecido/a o se les deniega, en el marco de la convocatoria 2024, y que no habían presentado 
alegaciones a la citada propuesta de 2 de diciembre de 2024. 
 
Vistas las alegaciones presentadas y cumplidos los requisitos establecidos en la citada resolución de convocatoria, esta 
Agencia Estatal de Investigación, 
 
RESUELVE: 
 
1º. Otorgar el certificado R3 como investigador/a establecido/a, conforme a lo previsto en la Ley 14/2011, de 1 de junio, 
de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación, a las personas que se relacionan en el Anexo I de la presente resolución. 
Esta resolución tiene la consideración de certificado R3, con los efectos y reconocimientos establecidos en el artículo 22 
bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio. 
 
2º. Denegar el certificado R3 como investigador/a establecido/a, conforme a lo previsto en la Ley 14/2011, de 1 de junio, 
a las personas que se relacionan en el Anexo II de la presente resolución. 
 
3º. Ordenar la publicación de esta resolución y de sus anexos en la página web de la Agencia Estatal de Investigación. 
En virtud de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, esta publicación surtirá todos los efectos de notificación practicada.  
 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de 
reposición, ante el órgano que la dicto, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  
 
Alternativamente, podrá recurrirse en vía contencioso-administrativa ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso- 
Administrativo, de conformidad con los artículos 9.1.c) y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de la 
resolución. En caso de presentar recurso de reposición no se podrá interponer el contencioso administrativo hasta que 
se haya resuelto expresamente el de reposición o se haya producido la desestimación presunta. 
 
LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN.  
P.D. (Resolución de 27 de julio de 2018, BOE nº 184 de 31 de julio) 
EL DIRECTOR DE LA AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN 
P.V. (Art. 12.4 del Estatuto de la AEI, Real Decreto 1067/2015, de 27 de noviembre) 
LA JEFA DE LA DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA Y ADMINISTRATIVA 
María Teresa del Barrio Juanes 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2024.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32024-046259 ***4221** EDWIN HERRERA VASCO

CR32024-046594 ***8645** RAÚL PARADA MEDINA

CR32024-046968 ***4537** JUAN PEDRO CASCALES SANDOVAL

CR32024-047134 ***1633** RITA GONZÁLEZ VILLANUEVA

CR32024-047137 ***9620** ISABEL GARCIA CAO

CR32024-047508 ***8215** SUNNY MALHOTRA SAREEN

CR32024-047610 ***5592** RAQUEL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ

CR32024-047776 ****3600* LUANA PORTZ

CR32024-047810 ***6675** FRANCISCO FRAILE GIL

CR32024-047960 ****6759* LEONARDO MARTÍN PÉREZ

CR32024-047964 ***6044** MARRIA DEL CARMEN HERNANDEZ VALLADARES

1



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2024.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32024-045943 ***4047** EDGAR LEON GUTIERREZ

CR32024-045944 ****9960* ENRICO BANDIELLO

CR32024-045948 ***7439** JOSE MANUEL DIAZ SARACHAGA

CR32024-045971 ***4083** DOLORES PILAR MARTIN MORUNO

CR32024-045974 ***3689** MANUEL FRANCISCO LÓPEZ ARANDA

CR32024-045979 ***8302** AITANA BRAZA BOÏLS

CR32024-045982 ***8687** EVA ARIÑO MATEO

CR32024-045989 ***9634** FRANCISCO JAVIER RUIZ OJEDA

CR32024-045999 ***2510** PAU DE SOTO CAÑAMARES

CR32024-046002 ***8221** Mª LUISA SOTO MONTENEGRO

CR32024-046003 ****0091* VALENTINA CALAMIA

CR32024-046004 ***3709** LAURA VILLA GALÁN

CR32024-046011 ***1499** WILBER ROMERO FERNÁNDEZ

CR32024-046036 ****3109* GUSTAVO LAZZARO REZENDE

CR32024-046041 ****8804* MARTIN LUNDSTEEN

CR32024-046052 ***6741** FRANCISCA RODRIGUEZ PACHECO

CR32024-046055 ***2698** MARTA SENDRA VEGA

CR32024-046060 ****3048* FLORENCIA GARCIA RAPP

CR32024-046065 ***3099** JAVIER ZARAGOZA

CR32024-046069 ***8293** MARIANO LEAL HERNANDEZ

CR32024-046088 ***7843** MIGUEL CARRERO PAZOS

CR32024-046092 ***3431** NATALIA GARCIA REY

CR32024-046095 ****4081* ELISA PESCINI

CR32024-046096 ***4093** INMACULADA CUCHILLO IBAÑEZ

CR32024-046105 ****7062* GERMÁN FABRICIO ROBERTO SBORLINI

CR32024-046109 ****3075* JOZSEF FARKAS

CR32024-046114 ****7272* IRENE AMALIA SALVO AGOGLIA

CR32024-046115 ***2876** HORACIO GONZÁLEZ CESTEROS

CR32024-046128 ****1268* JOÃO CARLOS MESQUITA COELHO

CR32024-046134 ***3270** CECILIA SOLIS DIAZ

CR32024-046136 ***9329** ADOLFO MARTÍNEZ USÓ

CR32024-046140 ***0029** ANGEL LUIS ALVAREZ RODRIGUEZ

CR32024-046153 ***4865** CRISTOBAL ESPINOSA RUIZ

CR32024-046159 ***1997** INMACULADA HERRERA RIVERO

CR32024-046160 ***3889** MªÁNGELES RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ

CR32024-046163 ***2401** ANA PEROPADRE LÓPEZ

CR32024-046188 ***5606** VERONICA ERRASTI DIEZ

CR32024-046193 ***2633** MIGUEL RODRÍGUEZ BARRANCO

CR32024-046196 ***6955** ÁLVARO MORCILLO LAIZ

CR32024-046200 ***5583** FRANCESC JOSEP TORRES TAMARIT

CR32024-046204 ***8878** MARÍA DALLI ALMIÑANA

CR32024-046206 ****6986* RICARDO GARGINI

CR32024-046222 ****3068* VIKTOR BARANOV BARANOV

CR32024-046249 ***4490** IRENE CARRILLO MURCIA

CR32024-046250 ***3407** VÍCTOR SEGURA JIMÉNEZ

CR32024-046255 ***3008** ESTEFANÍA CARRASCO GARCÍA

CR32024-046272 ***8934** M LUZ CADIZ GURREA

CR32024-046273 ***2794** SEBASTIAN MAS

CR32024-046278 ****6441* LUCA PITTELOUD

1



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2024.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32024-046280 ***3764** TOMÁS AGUILERA DURÁN

CR32024-046288 ***3176** EDUARDO ANDRES LEON

CR32024-046310 ****9501* DANIELE LO RE

CR32024-046326 ***0846** LAURA ISABEL CLIMENT

CR32024-046331 ****3751* BAHAREH MORADI

CR32024-046335 ***9828** NURIA ROMERO LAORDEN

CR32024-046342 ***8099** NEUS ESCOBAR LANZUELA

CR32024-046347 ***3538** NATALY OSPINA ESCOBAR

CR32024-046362 ***9985** BARTOLOMÉ PALAZON CASCALES

CR32024-046363 ***8602** PATRICIA OLIVA PAVÓN

CR32024-046394 ***5741** SILVIA RODRIGUEZ  CLIMENT

CR32024-046410 ****3783* VASILY LENNIKOV

CR32024-046447 ***9371** MILAGROS COLLADOS RODRIGUEZ

CR32024-046456 ***6741** ANNA DUARRI PIQUÉ

CR32024-046467 ****0099* MIHAELA VANCEA

CR32024-046476 ***2895** MARTA JIMENEZ RODRIGUEZ-VALDES

CR32024-046487 ***2860** MÓNICA MARLENE ROJAS MARTÍNEZ

CR32024-046492 ***4807** ALEJANDRO PIÑEIRO UGALDE

CR32024-046500 ***3851** YUEH-HSIN LO WONG

CR32024-046504 ***4340** SERGI GARCIA BARREDA

CR32024-046510 ***1077** RAFAEL CARRIÓN ARIAS

CR32024-046519 ***8053** MARTA OLIVARES SEVILLA

CR32024-046536 ***1431** IÑAKI COMINO MÉNDEZ

CR32024-046539 ***3604** ROBERTO PALACIOS RAMÍREZ

CR32024-046549 ***4661** MANOLI CANO GALEY

CR32024-046550 ****3672* VANESSA VIVIANA CASTRO RODRÍGUEZ

CR32024-046567 ***3363** ISABEL ABÁNADES ABÁNADES

CR32024-046572 ***4951** ALBERTO DIEZ DE LA VARGA

CR32024-046580 ***4778** ANTONIO PEÑAS SANJUÁN

CR32024-046583 ***7426** JAVIER ARZÚA TOURIÑO

CR32024-046590 ***1358** ALINA MARTÍNEZ SÁNCHEZ

CR32024-046593 ***8692** MARIA CONSUELO SENDINO LARA

CR32024-046595 ***7378** MARÍA CRISTINA GARCÍA RUIZ

CR32024-046597 ***1256** JUAN DOMÍNGUEZ ROBLES

CR32024-046610 ****2899* LEANDRO REVERBERI TAMBOSI

CR32024-046611 ****6501* HAMZEH KHALILI

CR32024-046620 ***5144** JESÚS MANUEL FERNÁNDEZ GARCÍA

CR32024-046658 ****4602* MANUEL MÉNDEZ ALONZO

CR32024-046674 ***8760** CLARA MALO LADRERO

CR32024-046683 ***8279** CARMEN GÓMEZ MARTÍN

CR32024-046684 ***5968** EDUARDO MARTÍNEZ GOMARIZ

CR32024-046691 ***5308** MIGUEL URRA CANALES

CR32024-046696 ***1056** JOHANN DAVID MARTINEZ LUSCHER

CR32024-046736 ***9164** NOELA RODRIGUEZ LOSADA

CR32024-046749 ***9316** ALEXIS MARSOL VALL

CR32024-046755 ***6118** BERNAT GEL MORENO

CR32024-046766 ***0977** JAVIER LUIS CANOVAS IZQUIERDO

CR32024-046774 ***1904** GUILLERMO GONZÁLEZ RUBIO

CR32024-046791 ***9249** CRISTINA BERGES SERRANO

2



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2024.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32024-046795 ****7266* PAOLO VEZZA

CR32024-046800 ***3793** SERGIO ANDRÉS SALAZAR GALÁN

CR32024-046808 ***0996** JOSE ANTONIO VILLAJOS COLLADO

CR32024-046810 ***9685** JORGE PABLO RODRÍGUEZ GARCÍA

CR32024-046815 ***5538** MARCOS MORENTE FONTELA

CR32024-046819 ****5308* HUI CAO

CR32024-046822 ***4147** RAFAEL LÓPEZ SORIANO

CR32024-046847 ***5683** PABLO BASCUÑANA ALMARCHA

CR32024-046872 ****5744* ROBERTO CANTONI

CR32024-046878 ***3622** RUTH DURÁN GALLEGO

CR32024-046879 ***4857** OMAR GARCÍA TEJERA

CR32024-046880 ***2110** LAURA GILABERT SANSALVADOR

CR32024-046902 ***5562** ISABEL MARÍA CORNEJO PAREJA

CR32024-046912 ***4373** MARIONA LLOBET ANGLÍ

CR32024-046919 ***5135** MARÍA DEL ROCÍO SALSOSO RODRÍGUEZ

CR32024-046923 ***9617** IÑAKI ADÁNEZ RUBIO

CR32024-046946 ***1029** JUAN DAMIÁN GANDÍA BARBER

CR32024-046956 ***5382** JOSE JULIO LOZANO BAHILO

CR32024-046957 ***4171** RAFAEL CASTILLO ROMERO

CR32024-046966 ***7733** CARLOS ROMERO MARTIN

CR32024-046969 ***0258** DAVID IZQUIERDO NÚÑEZ

CR32024-046973 ***7188** FERNANDO MARTÍNEZ FREIRÍA

CR32024-046974 ****1929* KARIN NEUKAM

CR32024-046978 ***3269** ALBERTO JOSÉ FERNÁNDEZ CARRIÓN

CR32024-046995 ***4901** HENAR RIVIÈRE RÍOS

CR32024-047010 ***4481** CECILIA OLIVER VELASCO

CR32024-047013 ***5673** ANDRES PEÑUELA FERNANDEZ

CR32024-047024 ****6224* LAZARO RENE IZQUIERDO FABREGAS

CR32024-047025 ***5715** VICENTE GENOVÉS GÓMEZ

CR32024-047036 ***4834** IGNACIO SIMÓN CORNAGO

CR32024-047054 ***6914** ANNA PINEDA CIRERA

CR32024-047061 ***3580** MARCO ANTONIO VILLENA SANCHEZ

CR32024-047078 ***0821** MARIA TERESA  SÁNCHEZ APARICIO

CR32024-047079 ***3620** LUIS MANUEL VILCHES BLÁZQUEZ

CR32024-047092 ***7677** GUILLERMO CORTÉS MORENO

CR32024-047094 ***9641** LAURA BARRACHINA PORCAR

CR32024-047102 ***0229** ADRIANA ORDÓÑEZ GONZÁLEZ

CR32024-047109 ***6108** CRISTINA GARCÍA FONTANA

CR32024-047111 ***3585** PABLO BURRACO GAITÁN

CR32024-047117 ***9329** BEATRIZ PÉREZ-VILLAMIL SALGADO

CR32024-047122 ***9471** MONICA DELGADO GRACIA

CR32024-047146 ***5019** ANNA PRATS PUIG

CR32024-047148 ***0270** ALEJANDRO PEREZ PAZ

CR32024-047151 ****1639* CHIARA MARIA MAURO

CR32024-047173 ****6112* MASSIMO CIRO PERNICE

CR32024-047176 ***8844** FRANCISCO JAVIER MOLINA HIDALGO

CR32024-047181 ***2972** PRÁXEDES MUÑOZ SÁNCHEZ

CR32024-047183 ***8414** DAVID SANZ ROSA

CR32024-047188 ***8019** MIGUEL ALFONSO BOUHABEN

3



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2024.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32024-047194 ***6731** JUAN CABEZAS HERRERA

CR32024-047198 ***7026** JOAQUIN SERAS FRANZOSO

CR32024-047207 ****1230* RACIEL YERA TOLEDO

CR32024-047219 ***1058** CARLOS LOPEZ SEGOVIA

CR32024-047221 ***9117** DANIEL MARTÍN JIMÉNEZ

CR32024-047250 ***5946** LETICIA LEMUS RODRÍGUEZ

CR32024-047251 ***5059** XAVIER FERNÁNDEZ MARÍN

CR32024-047263 ***0786** Mª DE LOS ÁNGELES FERNÁNDEZ MORA

CR32024-047278 ***8500** CECILIA ESEVERRI MAYER

CR32024-047286 ***6108** BEATRIZ GARCÍA FONTANA

CR32024-047309 ***8401** RAFAEL MATA SANZ

CR32024-047316 ***1520** ANGÉLICA SANTIAGO GÓMEZ

CR32024-047319 ***0747** MARTA DOMÍNGUEZ DELMÁS

CR32024-047323 ***9792** MIGUEL RUIZ GARCIA

CR32024-047338 ****3383* GUSTAVO JAVIER CHACÓN ROSALES

CR32024-047359 ***1943** MARCOS ALONSO FERNÁNDEZ

CR32024-047375 ****7145* DANIELE SALERNO

CR32024-047379 ***4651** RENE ALEXANDER HERRERA DIAZ

CR32024-047382 ****5051* RAYMUNDO GAMA

CR32024-047395 ***9374** JOAQUÍN FERNÁNDEZ IRIGOYEN

CR32024-047404 ***2233** MARIA ERANS MORENO

CR32024-047408 ***1784** ALBA MARÍA GÓMEZ CABELLO

CR32024-047453 ***4803** JAUME JORDÁN PRUNERA

CR32024-047455 ***2659** ROSA Mª CASAS RODRÍGUEZ

CR32024-047457 ***1523** JUAN MANUEL ZARAGOZA BERNAL

CR32024-047485 ***1686** ALEJANDRO TORRADO MAYA

CR32024-047491 ****4331* AHMAD MOHAMED AHMAD ABOMARKEB

CR32024-047523 ***5469** ARTEMI CAMPS FARIÑA

CR32024-047531 ***4103** IVAN PUIG DAMIANS

CR32024-047532 ***9334** ARTURO LÁZARO REYES PALOMARES

CR32024-047535 ***6623** ALBERTO REGADÍO CARRETERO

CR32024-047542 ****1638* FABIOLA COLMENERO FONSECA

CR32024-047553 ***9448** TEOBALDO TORRES MOLINA

CR32024-047558 ***7797** XAVIER PAREDES MÉNDEZ

CR32024-047559 ***2173** MAIKEL CASTELLANO POZO

CR32024-047564 ***9772** LOURDES GARRIDO SÁNCHEZ

CR32024-047574 ***3422** JOSE AGUILAR CASTRO

CR32024-047575 ***5909** ISAAC MARRERO GUILLAMÓN

CR32024-047581 ****0360* KRISTINA KRKLEC

CR32024-047582 ***4381** XABIER MARCANO IMAZ

CR32024-047598 ***7323** JOSÉ ANTONIO HERNANZ MORAL

CR32024-047603 ***7335** RAMON PLANET LATORRE

CR32024-047625 ***4615** RICARDO PICHEL GOTÉRREZ

CR32024-047626 ***8882** JUAN RAMÓN MUÑOZ DE NOVA

CR32024-047631 ***0124** ANA FERRÁNDEZ MONTERO

CR32024-047648 ***7328** EDUARDO MÉNDEZ QUINTAS

CR32024-047654 ***9837** ANTONIO GARCIA ESPADA

CR32024-047657 ***1882** MARIA MANFREDI LOZANO

CR32024-047664 ****6343* CARMEN LUCÍA MORAILA MARTÍNEZ

CR32024-047686 ***3454** DAVID CABAÑERO FERRI

CR32024-047695 ***6969** BORJA MARTINEZ HUERTA

CR32024-047703 ***2594** TOMÀS FERNÁNDEZ DE SEVILLA MANSANET

4



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-8

24
3-

13
65

-a
f4

0-
85

e7
-6

34
5-

49
d1

-b
d1

8-
65

c8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-8243-1365-af40-85e7-6345-49d1-bd18-65c8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA DEL BARRIO JUANES | FECHA : 26/02/2025 13:42 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 26/02/2025
13:42

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2024.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32024-047710 ****2394* KONSTANTINOS KORNETIS

CR32024-047718 ***6505** MÓNICA MUÑOZ ÚBEDA

CR32024-047741 ***9685** MARÍA DÍEZ YÁÑEZ

CR32024-047784 ***3040** JAVIER FRANCISCO MUÑOZ BASOLS

CR32024-047791 ***1510** VALERIA SANTORO LAMELAS

CR32024-047798 ***5342** CRISTINA MARTINEZ SERRANO

CR32024-047806 ****9389* ELISA SICURI

CR32024-047807 ***4926** MARÍA DEL MAR COLLADO GONZÁLEZ

CR32024-047825 ***5091** JESÚS DEL HOYO MUÑOZ

CR32024-047833 ***7168** LUIS GONZALO EGEA TINOCO

CR32024-047834 ***0903** RAUL CABRERA RUBIO

CR32024-047836 ***4239** NICOLÁS RAMOS BERDULLAS

CR32024-047844 ***4837** ESTELA CLIMENT TEROL

CR32024-047858 ***0709** ADRIANA NOGUEIRA GASSENT

CR32024-047860 ***4691** BEATRIZ RODRÍGUEZ SORIA

CR32024-047863 ***8916** MACARENA DE LA VEGA DE LEON 

CR32024-047864 ***9647** CARLOS SOTELO VAZQUEZ

CR32024-047865 ****7326* ADELINE REZEAU

CR32024-047866 ***3457** YUNIESKY ANDRADE TALAVERA

CR32024-047871 ****5373* ALINA-IULIANA PRUNA

CR32024-047890 ***0215** LORENA SÁNCHEZ MARTÍN

CR32024-047892 ***3315** JOSÉ IGNACIO LÓPEZ SÁNCHEZ

CR32024-047899 ***4861** MARIONA CLARET CORTES

CR32024-047918 ***8679** FELIPE SIQUEIRA E CAMPOS

CR32024-047935 ****9711* GIUSEPPE MORELLO

CR32024-047941 ***3307** MARTA GÓMEZ GÓMEZ

CR32024-047947 ****9922* DANIELE LEZZI

CR32024-047956 ***4492** SUSANA ROVIRA LLOPIS

CR32024-047985 ***7005** EDUARDO GARCIA FUENTES

CR32024-047996 ****8053* PIETRO VISCHIA

CR32024-048000 ***6272** JONATAN CASTAÑO MUÑOZ

CR32024-048008 ***1264** LORETO GARCÍA FERNÁNDEZ

CR32024-048018 ***5314** GERARD CANTERO RECASENS

CR32024-048079 ***0253** MERCÈ IZQUIERDO SERRA

CR32024-048080 ***4363** ANDRES BLANCO CARTAGENA

CR32024-048084 ***3059** ANA GONZALEZ PAREDES

CR32024-048091 ***5129** MARÍA FRANCISCA PÉREZ PÉREZ

CR32024-048109 ***4754** MIGUEL ARANDA CALLEJA

CR32024-048137 ***7911** VERONICA AZCUTIA CRIADO

CR32024-048143 ***4125** TERESA BLANCO BASCUAS

CR32024-048145 ***8442** HERMENEGILDO GARCIA BALDOVI

CR32024-048148 ***8036** ANA MARTIN SOMER

5


		2025-02-26T15:18:24+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



